- 1 -

清远市政务服务中心文件

关于市政务服务大厅 2023 年第一季度

“先进集体”“先进个人”及“服务

之星”评选结果的通报

各进驻部门：

经考评小组评议及进驻部门推荐，我中心已评选出市政务服

务大厅 2023 年第一季度进驻部门“先进集体”、“先进个人”及综合

窗口“服务之星”，现将评选结果通报如下:

一、2023年第一季度进驻部门“先进集体”（7个）

清远市市场监督管理局行政许可与登记注册科

清远市水利局行政审批科

清远市交通运输局行政审批科

清远市住房和城乡建设局行政审批科

清远市农业农村局行政审批科

清远市民政局行政审批科

清远市应急管理局行政审批科

- 2 -

二、2023年第一季度进驻部门“先进个人”（18名）

清远市市场监督管理局: 冯劼飞、李秀丽、梁辉

清远市水利局:曾映雪、蔡卓锐、王思毅

清远市交通运输局:李秀丽、李杰如、吴梦宁

清远市住房和城乡建设局: 张敏、何呈程

清远市农业农村局: 唐丽梅、陈少銮

清远市民政局:潘妙桃

清远市应急管理局: 王海峰

清远市自然资源局:胡睿

清远市生态环境局:廖惠如

清远市公安局：李卫国

三、2023年第一季度综合窗口“服务之星”（4名）

邓康怡、欧梦婷、王诗萌、曾淑芬

清远市政务服务中心

2023年4月23日

（联系人：彭英见 联系电话：3378809）

抄报：清远市政务服务数据管理局